आयकर विभाग

INCOMETAX DEPARTMENT



भारत सरकार GOVT. OF INDIA

D V CHANDRA SEKHAR RAO D R M DONAKONDA 14/01/1959

Permanent Account Number ALICPD7708B

Dursky. Signature



इस कार्ड के खोने/पाने पर कृपया सूचित करें/लौटाएं: आयकर ⁹न क्षेत्र इकाई, एन एस डी एल 5 वीं मंजिल, मंत्री स्टिलिंग, प्लॉट नें. 341, सर्वें ने. 997/8, मॉडल कालोनी, दीप बंगला चौक के पास, पुणे - 411 016.

If this card is lost/someone's lost card is found, please inform/return to:

Income Tax PAN Services Unit, NSDL 5th Floor, Mantri Sterling, Plot No. 341, Survey No. 997/8, Model Colony, Near Deep Bungalow Chowk, Pune - 411 016.

Tel: 91-20-2721 8080, Fax: 91-20-2721 8081 e-mail: tininfo@nsdl.co.in

इस कार्ड के खोने/पाने पर कृपया सूबित करें/लौटाएं: आवकर पैन सेवा इकाई, एन एस डी एल 5 वीं मंजिल, मंत्री स्टर्लिंग, प्लॉट नें. 341, सर्वे नं. 997/8, मॉडल कालोनी, वीप बंगला चीक के पास, पुणे - 411 016.

If this card is lost / someone's lost card is found, please inform / return to:

Income Tax PAN Services Unit, NSDL 5th Floor, Mantri Sterling, Plot No. 341, Survey No. 997/8, Model Colony, Near Deep Bungalow Chowk, Pune - 411 016.

Tel: 91-20-2721 8080, Fax: 91-20-2721 8081 e-mail: tininfo@nsdl.co.in

आयकर विमाग

INCOME TAX DEPARTMENT

DONAKONDA PADMA

RAJESWARA RAO BANDARU

13/08/1969

Permanent Account Number

BVOPD0605E







